
 
REPRESENTANTES DE CLASE. CURSO 2023-2024 

ADE 1º Arrúe López Diego diego.arrue@estudiantes.uva.es 

ADE 1º Doval García Manuel manuel.doval@estudiantes.uva.es 

ADE 1º Sanz González Carla 
 

ADE 1º Sanz Torres Iván 
 

ADE 1º Gutiérrez Pascual Lidia lidia.gutierrez23@estudiantes.uva.es 

ADE 1º Sinova Hernández Lorenzo   
ADE 1º Maeso Pérez Alba alba.maeso23@estudiantes.uva.es 

ADE 1º Monterrubio Patricio Paula paula.monterrubio23@estudiantes.uva.es 

ADE 2º Diez Prieto Javier 
 

ADE 2º Martínez Castro Alba alba.martinez.castro22@estudiantes.uva.es 

ADE 2º Álvarez Viñas Rodrigo rodrigo.alvarez22@estudiantes.uva.es 

ADE 2º Ortego Garrochón Pablo pablo.ortego22@estudiantes.uva.es 

ADE 2º Sanz Roldán Pablo pablo.sanz22@estudiantes.uva.es 

ADE 3º Martínez Baeza Mario mario.martinez.baeza@estudiantes.uva.es 

ADE 3º Cifuentes López Carlos Alberto carlosalberto.cifuentes@estudiantes.uva.es 

ADE 3º Barrientos Guerrero María maria.barrientos@estudiantes.uva.es 

ADE 4º Da Silva Jiménez Lydia lydia.da-silva@estudiantes.uva.es 

ADE 4º Cue Belda Mireia mireia.cue@estudiantes.uva.es 

ECO 1º Carreño Pedrosa Jorge jorge.carreno@alumnos.uva.es 

ECO 1º Egea Lucas Jorge jorgemariano.egea23@estudiantes.uva.es 

ECO 2º Bruña Paredes Héctor hector.bruna@estudiantes.uva.es 

ECO 2º Villaldo Bartolomé Alejandro alejandro.villaldo22@estudiantes.uva.es 

ECO 3º Albillos de Lucas Juan juan.albillos@estudiantes.uva.es 

ECO 3º Jiménez Nieto Lucía lucia.jimenez@estudiantes.uva.es 

ECO 4º Martí Fajardo Nayade nayade.marti@estudiantes.uva.es 

ECO 4º Gómez Quispe Jacqueline jacqueline.gomez@estudiantes.uva.es 

FBS 1º Taher Rouis Mohamed mohamedtaher.rouis@estudiantes.uva.es 

FBS 2º De las Moras Robledo Lucía lucia.moras@estudiantes.uva.es 

FBS 2º Olmos Carbajo Carlos  carlos.olmos22@estudiantes.uva.es 

FBS 3º Anguita Suaz Álvaro alvaro.anguita@estudiantes.uva.es 

FBS 3º Salvador Pérez Rubén ruben.salvador@estudiantes.uva.es 

FBS 4º Rebollo Llanes Lucía lucia.rebollo@estudiantes.uva.es 

FBS 4º Apostol Apostol Gabriela Diana gabrieladiana.apostol@estudiantes.uva.es 

MIM 1º Gallego Sánchez Azael azael.gallego23@estudiantes.uva.es 

MIM 2º Sacristán Molpeceres Nuria nuria.sacristan22@estudiantes.uva.es 

MIM 2º Guerra Santiago Paula paula.guerra22@estudiantes.uva.es 

MIM 3º Díez Yubero Emma emma.diez@estudiantes.uva.es 

MIM 3º Pérez Sacristán José jose.perez@estudiantes.uva.es 

MIM 4º Pérez-Chirinos Gómez Claudia claudia.perez-chirinos@estudiantes.uva.es 

MIM 4º Carrancio López Itziar itziar.carrancio@estudiantes.uva.es 
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